
 

                                                                                                                    Edificio de Ciencias Humanas – Segundo Piso   
 Tele fax (7) 6328838  PBX  (7) 634 40 00 Ext.  2232 

Correo: deccihu@uis.edu.co 

 
 

RESOLUCIÓN N° 27 de 2024 

Diciembre 13 

 

 

 
 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

En uso de sus atribuciones legales y reglamentarias y, 
 

 

CONSIDERANDO 
 

 

a) Que el Instituto de Lenguas, mediante Acta de reunión No. 0035 de 2024 (diciembre 11) 

estableció la lista de aspirantes profesor- instructor que serán incluidos en el grupo de 

elegibles para los cursos de extensión de la convocatoria 006 – 2024. 
 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1°: Establecer la lista de profesores instructores elegibles como resultado de la sexta 

convocatoria año 2024, para conformar el banco de elegibles de profesores instructores del 

Instituto de Lenguas. 

 

LISTA DE ELEGIBLES: 
 

PERFIL 
Número de documento 

de identidad 
Observación 

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1098772451 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1098638400 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1095952967 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1098803286 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1099368785 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1019124082 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1092730545 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1090502321 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

63363646 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

Por la cual se determina la lista de 

profesores instructores que ingresan al 

grupo de elegibles para los cursos de 

extensión del Instituto de Lenguas UIS. 

mailto:deccihu@uis.edu.co


 

                                                                                                                    Edificio de Ciencias Humanas – Segundo Piso   
 Tele fax (7) 6328838  PBX  (7) 634 40 00 Ext.  2232 

Correo: deccihu@uis.edu.co 

 
 

PERFIL 
Número de documento 

de identidad 
Observación 

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1005236599 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 1.   Lengua extranjera 

general - inglés - área metropolitana 

de Bucaramanga. 

1098823811 Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 2.  Lengua extranjera 

general: inglés - sedes regionales 

(Barrancabermeja, Barbosa, Socorro 

y Málaga). BARBOSA 

53049918 
Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 2.  Lengua extranjera 

general: inglés - sedes regionales 

(Barrancabermeja, Barbosa, Socorro 

y Málaga) BARBOSA. 

1007451286 
Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 3.  Lengua extranjera 

general: otros idiomas área 

metropolitana de Bucaramanga 

(Francés- alemán- italiano & 

portugués).  ITALIANO 

CA88242BM 

Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

PERFIL 4.  Lengua extranjera 

general: otros idiomas Sedes 

Regionales (francés- alemán- italiano 

& portugués).  ITALIANO  

CA88242BM 
Ingresa al grupo de elegibles Instituto 

de Lenguas UIS.  

 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
  

Expedida en Bucaramanga, a los trece (13) días del mes de diciembre de 2024. 

  

 

 

 

 

ANA CECILIA OJEDA AVELLANEDA 

Decana Facultad de Ciencias Humanas 

mailto:deccihu@uis.edu.co

